
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: TADDEI RITA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE II - ECONOMICO E FINANZIARIO 
 

N. 85 DEL 25/07/2024  
  

 
 
 
OGGETTO: 
Liquidazione fattura n. 3 del 01/07/2024  Dott. Raffaello Segatori- Revisore dei 
Conti - 01/04/2024 - 30/06/2024 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
RAGIONERIA 

 

Ai sensi del Decreto Sindacale N. 14 del 01/07/2024 di attribuzione della Posizione 

Organizzativa;  

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18/8/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
Visto il vigente Regolamento Generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 31 gennaio 2022 “Nomina Revisore 

Unico” con la quale si prende atto della nomina come Revisore Unico del Comune di Orte del 

Dott. Raffaello Segatori di Roma secondo la nuova procedura disciplinata dall’art.16 comma 

25 del DL 38/2011, convertito nella Legge 14/11/2011 n. 148. Triennio 05/11/2018-

04/11/2021” e viene fissato il compenso spettante, nei limiti di cui al Decreto Interministeriale 

del 21/12/2018;  

Dato atto che il Dott. Raffaello Segatori. ha regolarmente svolto i suoi compiti di Revisore 

Unico del Comune di Orte relativamente al periodo 1° aprile  2024 – 30 giugno 2024, giusta 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: TADDEI RITA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Fattura n. 3 del 01/07/2024 di € 3.510,62 IVA e cassa professionale comprese, comprensiva 

altresì del rimborso delle spese di viaggio Roma-Orte A/R per n.2 riunioni;  

Accertata la regolarità del certificato di regolarità  contributiva della Cassa Previdenza Dottori 

Commercialisti; 

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione:  
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la Fattura n. 3 del 01//07/2024 di € 3.510,62 omnicomprensiva di cassa 

professionale, IVA e rimborso spese di viaggio al Dott. Raffaello Segatori per le competenze 

di Revisore Unico afferenti il periodo 1° aprile 2024 - 30 giugno 2024 imputando la spesa al 

cap. 1010/99 del Bilancio 2024. 
 
 
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

TADDEI Rita 
 

 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


